
REPLAST EURASIA 2. KEZ PLASTİK GERİ DÖNÜŞÜM SEKTÖRÜNÜN BULUŞMA NOKTASI OLDU 

Plastik geri dönüşüm sektöründe Türkiye’nin ilk ve tek ihtisas fuarı olan RePlast Eurasia, bu yıl ikinci 

kez sektörün tüm paydaşlarını aynı çatı altında buluşturdu. Tüyap tarafından, PAGÇEV Yeşil Dönüşüm 

ve Teknoloji Derneği iş birliğiyle 8-10 Mayıs 2025 tarihlerinde düzenlenen fuar, üç gün boyunca 

plastik geri dönüşüm profesyonelleri için önemli bir buluşma ve iş birliği platformu sundu. RePlast 

Eurasia, plastik geri dönüşüm profesyonellerinin buluşma noktası olarak sektöre yeniden yön verdi. 

FUAR 2. YILINDA BÜYÜK BAŞARI KAYDETTİ 

Plastik geri dönüşüm ham madde ve teknolojilerine yönelik son trendlerin vitrine çıktığı fuarda; 

Almanya, Avusturya, Hollanda, Çin, Birleşik Krallık başta olmak üzere 13 ülkeden 151 firma ve firma 

temsilciliği ürün ve hizmetlerini sergiledi. Ulusal ve uluslararası arenada büyük ilgi gören, Türkiye’de 

plastik geri dönüşüm sektörüne adanmış ilk ve tek fuar olan RePlast Eurasia üç gün boyunca 56 

ülkeden 8.340 ziyaretçiyi bir araya getirdi. Ziyaretçilerin 596’sını yurt dışından gelen sektör 

profesyonelleri oluşturdu. En çok ziyaretçi gelen ülkeler arasında; Almanya, Belçika, Birleşik Krallık, 

Çin, Gürcistan, Hollanda, İran, İtalya, ve Romanya yer aldı. Hem yurt içinden hem de yurt dışından 

gelen yoğun katılım, RePlast Eurasia’nın sektördeki uluslararası gücünü ve stratejik önemini bir kez 

daha ortaya koydu. 

FUAR 2. PAGÇEV PLASTİK GERİ DÖNÜŞÜM ÖDÜLLERİ VE KONFERANSI’NA EV SAHİPLİĞİ YAPTI 

Türkiye’nin yeşil dönüşüm sürecine önemli bir ivme kazandıran fuar aynı zamanda Plastik Geri 

Dönüşüm Ödülleri ve Konferansı’na da ev sahipliği yaparak sektörün bilgi paylaşım platformu oldu. 

Fuarın ilk günü düzenlenen Plastik Geri Dönüşüm Ödülleri’nde 7 farklı kategoride ödüller sahiplerini 

buldu. 

Otomotiv Elektrikli veya Elektronik Ürün kategorisi birincisi ”Biolive Biyolojik ve Kimyasal 

Teknolojileri San. ve Tic. A.Ş.” 

Altyapı ve İnşaat Malzemeleri kategorisi birincisi “Backcycle Geri Dönüşüm San. ve Tic. A.Ş.” ve “Ege 

Polimer Ltd.Şti.” 

Ev Mutfak Gereçleri ve Eğlence kategorisi birincisi “Wastespresso” ve “Factory of us”  

Plastik Paketleme ve Ambalaj Malzemeleri kategorisi birincisi “Aquapol Polietilen Üretim A.Ş.” 

İnovasyon ve Teknoloji: Ürün Teknolojisi kategorisi birincisi “Mir Araştırma ve Geliştirme A.Ş.” 

 İnovatif Geri Dönüşüm Makineleri kategorisi birincisi “Loopbot İleri Teknoloji A.Ş.” ve “Emayer 

Makine İmalat San. ve Tic. Ltd. Şti.” 

 Plastik Geri Dönüşüm Elçisi kategorisi birincisi “Hayrettin Can” oldu. 



Plastik geri dönüşüm ödüllerinin ardından düzenlenen konferans ve paneller geri dönüşüm alanında 

bilgi paylaşımını teşvik eden bir platform oluşturdu. Plastik Geri Dönüşümünde Uluslararası 

Perspektif: Küresel Gelişmeler ve Yeni Trendler, Geri Dönüştürülmüş Plastik İçeriği ve Geri Dönüşüm 

Süreci Sertifikasyonu, Geri Dönüştürülmüş Plastik Kullanımı: Fırsatlar, Kalite Yönetimi ve Tedarik 

Zinciri konularının ele alındığı panellerde alanında uzman konuşmacılar en güncel sektörel bilgilerini 

paylaştı. 

FUARDA GERİ DÖNÜŞÜME SANATSAL BİR DOKUNUŞ: “PET DÜNYA DUVARI” 

Fuar süresince dikkat çeken projelerden biri de ileri dönüşüm sanatçısı Zeliha Sunal’ın öncülüğünde 

hayata geçirilen “Pet Dünya Duvarı” oldu. Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde fuar öncesi başlayan ve 

ziyaretçilerin katkısıyla fuar boyunca tamamlanan bu özel sanat eseri, toplanan pet şişelerin yeniden 

kullanımıyla oluşturuldu. Geri dönüşüm bilincini artırmayı hedefleyen bu yaratıcı çalışma, plastik 

atıkların sanatsal bir vizyonla nasıl değerli yapılara dönüştürülebileceğini gözler önüne serdi. RePlast 

Eurasia, bu anlamlı projeyle sürdürülebilirliğe yalnızca endüstriyel değil, kültürel bir perspektiften de 

katkı sundu. 
FUARIN GELECEK BULUŞMASI 26-28 Mart 2026 

Düzenlendiği ikinci yılında da yoğun ilgi ve katılımla plastik geri dönüşüm endüstrisinin vazgeçilmez 

buluşma noktası haline gelen RePlast Eurasia Fuarı, sektör profesyonelleri tarafından heyecanla 

bekleniyor. Türkiye’nin ilk ve tek Plastik Geri Dönüşüm Teknolojileri ve Ham Maddeleri Fuarı RePlast 

Eurasia, 26-28 Mart 2026 tarihlerinde Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde üçüncü kez kapılarını 

açacak. Sektördeki en son yenilikleri keşfetmeye, küresel katılımcı ve ziyaretçilerle bir araya gelerek iş 

birliklerinizi güçlendirmeye hazır olun! Takviminizi şimdiden işaretleyin: 26-28 Mart 2026’da RePlast 

Eurasia’da görüşmek üzere! 

 


